
Kateřina H. (ZUBÍCI - ZOOBIE PETS) ID 80601 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 23:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 před nákupem se prosím seznamte s obchodními podmínkami.

 Objednávka je považována za závaznou, prodávající si může objednávku ověřit.

 Cena za zboží je uvedena včetně DPH. Zboží je odeslána do 2 dnů od potvrzení objednávky. Součástí objednávky musí být
správná doručovací adresa a telefonní číslo, na kterém Vás bude kontaktovat řidič v den dodání.

 Cena za dopravu (včetně DPH)
 Dobírka PPL (doručení následující den po odeslání): 100,- Kč
 PPL při platbě převodem: 80,- Kč

 Při objednávce nad 2000,- Kč je doprava zdarma.

 Děkuji za Vaši objednávku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

